quam Adae illius supplantati a serpente, conspersionis participium inuit.

* XIV. Salve in aeternum, indesinens nostra laetitia [Dei Geni-^{*382}
trix Virgo]: ad te enim rursus accurro. Tu nobis festae lucis initium;
tu medium, tu finis: pretiosissima regni margarita; vere totius victi-
mae adeps; animatum panis illius vitae altare. Salve, dilectionis
Dei thesaure: salve, Filii in genus humanum, propensionis illius ac
eius humanitatis fons; salve, Spiritus sancti *mons inumbrate*.¹ Ful-
gurasti, dulcidona Mater solaris luminis, importabilibus caritatis
praeferentis ignibus, eo in fine partu edito quod ante principium
conceptum erat: palam exhibito, quod erat absconditum et inenar-
rabile sacramentum; invisibili illo Patris Filio, sequestro pacis,
quippe admirabili quadam ratione, omni se parvitate minorem
exhibit. Propterea te deprecamur omnium praestantissimam,
maternisque honoribus fiducia gloriantem, ut indesinentem nostri
memoriam, Dei Mater sanctissima, habeas: nostri, inquam, qui in
te gloriamur, augustioribusque canticis perpetuo victuram et nullis
desitaram temporibus tui memoriam celebramus.

¹ Hab. III, 3.